שירות המבחן יגיש תסקיר משלים לדיון הנדחה ויתייחס באופן מפורט לגורמי הסיכון ולגורמים מפחיתי סיכון לגבי המשיב
כדי שניתן יהיה לקבל החלטה על בסיס האמור בתסקיר.

המזכירות תשלח עותק מהחלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז אב תשע"ו, 31/08/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת